
Dle SOD 22 289 824,98

poř.č
.pol. kód položky název položky

měrná 
jednotk
a

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněprác
e množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací vícepráce 536 719,62 2,41%

4 5917040040 Kolejnicový mazník mechanický demontáž kus méněpráce 147 391,14 0,66%

5 5917040030 Kolejnicový mazník mechanický montáž kus saldo 389 328,48 1,75%

9 5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný 
vystrojený

kus dle původní smlouvy

10 5906105020 Demontáž pražce betonový kus dle původní smlouvy PS, SO, JV Cena dle SOD ve znění 
dodatku č. 1 Vícepráce Méněpráce Cena po změně

12 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t dle původní smlouvy SO 01 8784007,66 137 214,31 147 391,14 8 773 830,83

14 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t dle původní smlouvy SO 02 5207639,57 367 296,26 0,00 5 574 935,83

30 5910021010 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar dle původní smlouvy SO 03 6697010,55 32 209,05 0,00 6 729 219,60

31 5910015010 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60 svar VON 1601167,19 0 0 1 601 167,19

32 5910020310 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60 svar Celkem 22289824,97 536 719,62 147391,14 22679153,45

-10 176,83 137 214,31 147 391,14

poř.č
.pol. kód položky název položky

měrná 
jednotk
a

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněprác
e množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

28 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar dle původní smlouvy

29 5910015010 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60 svar dle původní smlouvy

55 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 
30 km

t dle původní smlouvy

57 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t dle původní smlouvy

59 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku

t dle původní smlouvy

N1 5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný 
vystrojený

kus dle původní smlouvy

N2 5906105020 Demontáž pražce betonový kus dle původní smlouvy
367 296,26 367 296,26 0,00

poř.č
.pol. kód položky název položky

měrná 
jednotk
a

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněprác
e množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

24 5910015010
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60 svar dle původní smlouvy

32 209,05 32 209,05 0,00

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Celková cena 389 328,48 536 719,62 147 391,14

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název stavby:
Název PS, SO:

Výměna kolejnic v úseku Převýšov - Nové Město  nad Cidlinou
SO 01 Převýšov - Chlumec nad Cidlinou

Název PS, SO: SO 03 Nové Město nad Cidlinou - Káranice

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 2 Chlumec nad Cidlinou - Nové Město nad Cidlinou

Celková cena v PS, SO (Kč)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1300070

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f341dfe2-7257-407b-8672-6c75966513c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola ŠIMIAKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.01.2021 07:13:00


		2021-01-08T06:13:03+0000




